/I\ gne.rgie t.
ooperate
4

Bunnik

Begroting 2021

Uitgaven

Personeelskosten codrdinator en projectleiders
zon/wind (€ 60 p.u.)

Adminstratieve ondersteuning (120 uur a €35)
Overige vergoedingen en scholing (vrijwilligers)

materiele kosten (ICT, drukwerk, zaalhuur)
kosten crowd funding zonnepark*
kosten advisering tbv fin. participatie zonnepark

Totaal

* kosten voor campagne om 50% eigendom te
financieren, streefbedrag op te halen
investeringsgeld: ca. € 1,5 min

2021

€37.800
€4.200
€2.500

€5.000

€30.000
€10.000

€89.500

Inkomsten

Voorfinanciering vanuit
ontwikkelfonds*

Subsidie gem. Bunnik
Subsidie prov. Utrecht
Contributies en andere
ledenbijdragen
Andere inkomsten

Saldo

Totaal

* aanname: 50% van uren voor
activiteit 1 en 3,

+ 100% van advieskosten en
kosten crowdfunding

2021
€47.500
€18.000
€20.000

€4.400
€2.500

€ 2.900

€89.500

concept, 4-11-2020



